
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usługi dystrybucji energii na potrzeby Instytutu Sportu – Państwowego Instytutu Badawczego w okresie od 1

stycznia 2023 do 31 grudnia 2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: INSTYTUT SPORTU - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000786093

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Trylogii 2/16

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 01-982

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 225699900

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@insp.waw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.insp.waw.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Naukowo - badawcza

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00357267/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-21 10:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamiarze zawarcia umowy

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00348092/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV - TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2. Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki

Przed zmianą: 
1) podstawa prawna: art. 305 pkt 1) w związku z art 214 ust. 1 pkt 1) lit. a) Ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r. - PZP.
Art. 305 pkt 1) ustawy Pzp: „Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki, jeżeli: 1) zachodzi jedna z okoliczności, o
których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 1 – 5 i 7 – 14.” Art. 214 ust. 1 pkt 1) lit. a) ustawy Pzp „Zamawiający może udzielić
zamówienia z wolnej ręki jeżeli zachodzi co najmniej jedna z następujących okoliczności: dostawy, usługi lub roboty
budowlane mogą być świadczone tylko przez jednego wykonawcę z przyczyn: a) technicznych o obiektywnym charakterze -
jeżeli nie istnieje rozsądne rozwiązanie alternatywne lub rozwiązanie zastępcze, a brak konkurencji nie jest wynikiem
celowego zawężenia parametrów zamówienia” 2) podstawa faktyczna: Dystrybucję energii elektrycznej z przyczyn
technicznych świadczyć może na danym terenie tylko jeden wykonawca. W przypadku obiektu zlokalizowanego w
Warszawie przy ul. Trylogii 2/16 jest to E.ON Polska S.A.

Po zmianie: 
1) podstawa prawna: art. 305 pkt 1) w związku z art 214 ust. 1 pkt 1) lit. a) Ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r. - PZP.
Art. 305 pkt 1) ustawy Pzp: „Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki, jeżeli: 1) zachodzi jedna z okoliczności, o

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00357267/01 z dnia 2022-09-21

2022-09-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 1–5 i 7–14.” Art. 214 ust. 1 pkt 1) lit. a) ustawy Pzp „Zamawiający może udzielić
zamówienia z wolnej ręki jeżeli zachodzi co najmniej jedna z następujących okoliczności: dostawy, usługi lub roboty
budowlane mogą być świadczone tylko przez jednego wykonawcę z przyczyn: a) technicznych o obiektywnym charakterze-
jeżeli nie istnieje rozsądne rozwiązanie alternatywne lub rozwiązanie zastępcze, a brak konkurencji nie jest wynikiem
celowego zawężenia parametrów zamówienia” 2) podstawa faktyczna: Dystrybucję energii elektrycznej z przyczyn
technicznych świadczyć może na danym terenie tylko jeden wykonawca. W przypadku obiektu zlokalizowanego w
Warszawie przy ul. Trylogii 2/16 jest to STOEN Operator Sp. z o.o.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - ZAWARCIE UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.1.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu zamawiający zamierza udzielić zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy)

Przed zmianą: 
E.ON POLSKA Spółka Akcyjna

Po zmianie: 
STOEN OPERATOR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.1.2. Ulica

Przed zmianą: 
ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41

Po zmianie: 
ul. Rudzka 18

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.1.4. Kod pocztowy

Przed zmianą: 
00-347

Po zmianie: 
01-689

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą: 
5250000794

Po zmianie: 
5252386094

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00357267/01 z dnia 2022-09-21

2022-09-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usługi dystrybucji energii na potrzeby Instytutu Sportu – Państwowego Instytutu Badawczego w okresie od 1 stycznia 2023 do 31 grudnia 2023
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: INSTYTUT SPORTU - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000786093
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Trylogii 2/16
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 01-982
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 225699900
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@insp.waw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.insp.waw.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00357267/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-21 10:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00348092/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



